S-Х. о№ it1 Mtp

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2022 № 73 п, Новонукутский

Об утверждении реестра организаций
отдыха детей и их оздоровления на
территории муниципального образования
«Нукутский район» в 2022 году

В соответствии с пунктом 17 Положения о порядке формирования и ведения
реестра организаций, обеспечивающих отдых и оздоровление детей на территории
Иркутской области, утвержденного приказом министерства социального развития, опеки
и попечительства Иркутской области, утвержденного от 07.02.2012 № 13-мпр,
руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»,
Администрация

1. Утвердить реестр организаций, обеспечивающих отдых и оздоровление
детей на территории муниципального образования «Нукутский район» в 2022 году
(Приложение № 1).

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования
«Нукутский район» (Карпека О.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Свет
Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра . муниципального образования «Нукутский район» По социальным
вопросам М.П. Хойлову.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Мэр

Г

С.Г. Гомбоев

Приложен^ ..

к  постановлению А дм инистрации^

МО "Нуклтский район”

от 25 02 2022 г. № 7 3

Р ЕЕС Т Р
организаций отдыха детей и их оздо/уЬвленияНукутского района на 2022 год -

О тветственный орган за ведение реестра: Отдел образования .Администрации МО "Нукутский район"

*
Полное и сокращенное (если

имеется) наименования
организации отдыха детей

их оздоровления

Оргашшююшю-
нравовая форма

организации
отдыха детей и их

оздоровления

ФИО
руководите.-!!!
организации

отдыха детей
их оздоровления

ИНН

Адрес (место нахождения)
opnuoiTaiooi отдыха детей и

IfN оздоровления,
контактный телефон. адрес

электронной гючты

Официальный сайт
opiauHiaiiHH отдыха

озлврежяенияи
информаиионнно-

телекоммуниканионн
ой ссш "Интернет"

(при наличкиt

Тип организации
отдыха дегей к

них оздоровлены

! 1ред<хггаллнемые организации отдыха детей и их оздоровления \сд\ти в сфере отдыха и
оздоровления детей Дата ввода

используемых
организацией

..отдыха детей и их
оздоровления
объектов (для
организаций

стационарного типа
и дата проведения

капитального
ремонта

Информация о наличии
санитарно-

зпидемиологического
заключения. включая

дат\ выдачи

Информация о результатах
проведения органа nm.

осуществляющими
государственный контроль

(надзор), плановых и внеплановых
проверок п текчием году (при
наличии) и в цреды.тушем годч

Информация о
налички лицензии
на осуществление

мели!Шнской
.адлстьноети

ИнформаЮ1Я о
наличии лицензии
на осуществление
образовательной

леятельности

Обеспечение в
организации отдыха

детей и их оздоровления
доступности услуг для

летей-инвалидов и детей
с обличенными

возможносгя>(и здоровья

Режим
работы

организации
отдыха детсГ

оздоровления
{сезонный.

круг.тогодич!
ый)

Средняя

1 для
пребмван!

организаци
и отдыха

детей и их
оздоровлен

Возрастая

цринимае\

организаци
и отдыха

оздоровлен

Информация о
проживании и тггании

детей в организации
отдыха л«ггей и их

Наличий
оборудова

иного
.места для
КуШНИЯ

1 1 3 J 5 6 7 S 9 10 ! 12 13 ' 14 15 16 ! 7 18 19 20

1 .  Организации отдыха и их оздоровления детей стационарного типа

•,\
Муниципальное бк>;гжегное

учреждение "Березка’ ,
МЬУ ДЛ "Березка"

Муниципальное
бюджетов
учреждение Вениаминовна

SJCWKU400

669401. Протекая область.
Нукутский район.
п. Ноаонуасучский.

v,i. Гагарина. 4
I. (3954/;2-19-04.
lisl bereza'amail.ru

МВУ Детский 27 06-
»7 07.2022.

2 сезон с 21 07
10.08 2022 г

1049р 6-16 лет
с проживанием и

питанием в каникулярное
нремя с 5-ги разовым. „ „ 1975 г

№ 34.15 04
000 M000052.06.2f от

24.06.2021 г

1. Территориальный отдел
Управлении Федеральной службы
по надзору в сфере зашиты прав
потребителей благополучия

человека по Иркутской области в
З&ларинском. балаганском н

Нукутском ..районах Предписание
№ 3 001453 от 2X07.2021.. г.

Выиьлены нарушении со сроком
нснилкения до 30.08.2021.

Устранено частично.

договор на оказание

медининскиК услут
№25-2021 от
15.04.2021 г.

Оилтствуюг

И .  Лагеря с  дневным пребыванием детей, организованные образовательными организациями, осущ ествляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся

Муниципальное бюджетное

учреждение Алтзрихская
средняя общеобразовательная

МОКУ Алтаринская СОШ

Муниципальное
бюджетное
учрежден ис

Надежда 850400155!

п69409. Иркутская область
Нукутский район.

с Ллтарик.
ул. Школьная. 5.
1.(3654^-42-36
vackinamail ru

ЬШз://алта0икска
я-школа.о(Ь/ пребыванием детей сезонный cOi 062022-

21 06 21)22 14) руб. 7-i 5 .lei бс 1 проживания и ска с 2-
х разовым питанием

I960 год.
капитальный ремонт с
26 а муста 2019 -0i

декабря 2019 г

№38 15.04.000 М.000032.
05.21 от 17.05 2021 г.

I.01.04 2021-14.04.2021.
плановая документарная.
Кайхадьское МУГАДН ТОГАДН
по Иркутской области ( 1>ез
замечаний ):2.2.12.04 2021 -
II.05 -2021. плановая, выездная
пронерка Управления
Россельхозналзора но Иркутской
области и Республики Бурята*
,3 0i .042021-28 04 2021.
плановая, выездная проверка
Территориальный отдел
Управления Р*>С1!о!ребнаДЮра но
Иркутской области в
Заларинском. Калаганском и
Нукугском района.ч;4 0! 04.2021-
28 0J 2021. планов** выездная
проверка. ОНЛ и ПР но УОБО и
O.n.NojicKoviy району ГУ МЧС
России но Иркутской •'б.исги.З
07.06 202!-10.06.2021 .
«неплановая npoBcprsi
Ннисейскчч* чнраиление
Ростехиолзора .6.09.08.2021-
20 08.2021. ннеплановая
выездная проверка. ОИД « ПР но
УОЬО и Ольхонскочу району 1“У
МЧС России по Иркутской

Договор на оказание
медицинских услхт

№22-2020 01
10.01.2022.

№5766 от 26 ноября
2012 года Отсутствуют

Муниципальное бюджетное

учреждение Зак\ ленская
средняя ••Лшеобрнзонзтельная

М Ш У  Закулейская СОШ

ОЮДЖСТНОС
>’i рождение

1адбаена Клавдия
Зиларетовня 8504001544

669408. Иркутская область.
Нукутский рабом. с

Закулей. ул. Школьная.!
. г. (5454199-21 -22 zak-

slikoiaaVundcx.ru

h tto ://z a k u le v .n u k

шг.гч

1

Лагерь с дневным с™,НЫ» с«1.062»22 -
21 06.2022 141 руб 7-16 лет без проживания и сна с 2- 1964 геи 38.15.04.000..4.00004(10

521.01 20.052021 i

ФЬ>Т “Петр по иены и ч!н;!.«
Иркутской lA ’ocrn" орган инспекции
10 12.20211. Замечанияустрзнекы:

Пожарная чаегь20.12.2021г.
замечания устранены

Договор на оказание
медицинских услут

>'*3611-2022 ог
08 02 J022 г.

№5614 о1 03 октября
2012 года Отсутствуют

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение Нукутская средняя.
общеобразовательная школа.

МШУИ>к>-тсйя'СОН1.

бюджетное Сергее*» Диана 8504001520

669406. Иркутская область.

с. Нукуп.1.
уд.Октябрьская; 3.
| (3954(99-63-93.

mikuiy-schtfjriiail.ru

htto-J/nnkuC.nuku
tnru/

Jlarept. < дневным
пребыванием детей « —

с 0! ОС,2022 -
21 06 2022 141 руб

■Sf

7-15*. бе7 прожниання н сна с 2-
х разовым питанием

№
38.15.W 000.М 000046.0

5 21 ОГ24.05 2021 i.

14.12.2021 г.«неплановая
проверка. Федеральная служлба
по налзору в сфере зашиты прав
потребителей и благополучия
человека (замечания частично
устранены). Плановая проверка
(февраль 202! т.) Федеральная
служба по надзору в сфере
зашиты прав потребителей и

{замечания устранены частично)

Договор на оказание
медицинских

услугог 10.01 2022
№30M-2022

№8593 от 25 ноября
201.5 года Оплтсгвумт

*

Муниципальное бюджетное
об шесбра'до нательное

учреждение Нонот^кутская
средняя общеобразовательная

МБОУ Новонукутская СОШ

Муниципальное Ивишечкина
Гап.яна

Александровна
X5G400I537

669401 Иркутская обдзеть
Нукутский район,
п. Новонукутский .

г (3954)92-12-62
nnukuisk schfa-mail m

hno://nnukut$k s
ch®mail.ru/

Латерьс дневным с 01.062022 -
2! 06.2022 . 141 руб 7-15 :тет без проживания и сна с 2-

х разовым питанием

начальной школь>
(организовано ДДП я
-пом таянии) <998
год • корпус средней

Капитальный ремонт

2017 но 31 декабря.
2018 п

38.15.04.000.М 0000370
5 2! от i91)5 2021 г

ТО Управления Роспотребнадзора по
Иркутской обл. в Заларинском. в
Балатонском и Нукутском р-х от

26.05.2021 (плановая, нарушения
устранены): ТО Управления

Роспотребнадзора по Иркутской обл.
в Заларинском. в Вала ганском, в

Нукутском р-х от 25.10.2021
(плановая, нарушения устранены);

ТО Управления Роспотребнадзора по
Иркутской обл. в Заларинском. в
Кала ганском и Нукутском р-х от

20 12.2021 (плановая, нарушения не
выявлены): ТО Управления

Роспогребиадзора по Иркутской обл.
в Заларинском. в Бада ганском и

Нукчтском р-х от 19.01.2022
(плановая, нарушения устранены):

ТО Управления Роспотребнадзора по
Иркутской обл. в Заларинском. в

02.02.2022 (плановая, нарушения
устранить до 28.082022 г.): ТО

Управления Роспотребнадзора по
Иркутской обл. в Заларинском. в

Балаганском и Нукутском р-х
15.02.2022 (внеплановая, выдан

штраф)

Договор ня оказание
медицинских услуг

№11 М-2022 от
11 02.2022 г.

№8003 от 24 июня
2015 юла Отсутакукп

>

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение Новоленинская
средняя общеобразовательная

МБОУ Новоденинская СОШ

учреждение
Наталья

Андреевна
8504001640

66941!. Иркутская область.
Нукутский район.

пер. Школьный, д.].
т (3954)99-32-44. п

g-sh-school4tfmail.ni .

httD://www.novol
enino nukutr.ru/

с 01 062022 -
21.06 2022 14! руб 7-15 лет без проживания и сна с 2-

х разовым питанием 1Ч9Х I №38.15 04.000 М.000035
05.2! от 19.05 2021 г не проводились

Договор на оказание
медицинских услуг
от 10.01.2022 г. Л'?М

2022

№8129 от 20 июня
2015 года Отсутствуют

6
Муниципальное Сюджегное

общеобразовательное
учреждение Тангутская средняя

общеобразовательная школа.
МБОУ Татутекая СОШ

Муниципальное
бюджетное
учреждение

Хамгушкеена
Альбина

Константиновна
8504000780

669403. Иркутская область.
Нукутский район.

с. Тангуты:
ул. Верхняя, д. 12.
т. (3954)99-56-12.
ivanalcx662mail.fu

htto://www.taneu
t.nukutr.ru/ пребыванием дегей .......... *

с 01.062022 -
21.06 2022

141 руб 6.5-15 лет без проживания и сна с 2-
х разовым питанием 1992 с Xs38 i 5.04 000 М.000042.

0521 от 24 05 202) г

Управление Роспотребнадзора по
Иркутской области 29.032021 г..
омечання устранены . 2)Главное
управление МЧС России по
Иркутской области - 25.012021г..
замечания устранены: 3) Байкальское
МУГАДН ТОГАДН по Иркутской
облзсти-с 11.012021г. По
25.0! .2021 г.. замечания устранены:
3) Управление Россельхозналзора по
Иркутской области и Республике
Бурятия. 22.012021г.. замечаия
устранены.

Договор на оказание
медицинских услуг

41 М-2022 от
10.01.2022

№5628 от 11 октября
2012 (ада Окукткукл

'
обшеобрах'мительное

учреждение Хадаханекая
средняя общеобразовательная

' Муниципальное
бюджетное
учреждение

Оскчрбииа

Сергеевна -
89086619825

669417. Иркутская область.
НчкутскиЙ район.

с Хадахан.
пер. Школьный. 4,

1 (3954199-14-97. xcw'«rlis(.ru

htTD7/hadahan-
nuknr.tiro7.ru/ пребыванием .leieft

с 0! 062022-
21 06.2022 »ip> « 6.6-16 лег без проживания и сна с 2-

х разовым питанием 1969 г XtSX.l 5 04.000.M 000043.
05 2! от 24.05.2021 г

проверки от 28.01 2022г.
Территориальный отдел
Управления Федеральной
службы по надзору в сфере
защиты нрав потребителей и
благополучия человека по
Иркутской облаете в
Заларинском. балаганском.
Нукутском районах.

Договор на оказание
медицинских услуг

19М-2022 от
10.0!2022г

№5500 от 22 августа
2012 года Отсутствуют

*

Муниципальное бюджетное

учреждение Целинная средняя

МБОУ Целинная СОШ

Батзхаема
Наталья -

Александровна
8504001600

6694 15: Иркутская область.
Н\ку|скиЙ район.

и.’целииный.
ул. IIJ кольт тая. 1. К
1.(3954 /99-52-84.

oleadebeiio'-'a/yandex ru

httos-Z/celina.nuk
пребыванием детей 2! 06 2022 141.руб 7-15 Лет без проживания и сна с 2- 202‘J г №38 15 04.000.М.000029

: 05 2! 01 14.05.2021 г.

Выездная проверка по охране фуда
АКТ№1 от 11.02 2021 года.
Нарушений по соблюдению

трудового 1акоко;|ате.тьстпа и иных
норма тнмных документов не

Договор на окзззние

№15-2022 от
10.01 2022 г

№5674 от 0! ноября
2012 гола о ,.™ - ,,, ,, , .

*

Муниципальное бюджетное

учреждение Первомайская
средняя общеобразовательная

М КОУ11еркомайская СОШ

учреждение

. Сметанвж
Светлана

Лдексатцровна
8504(«Я6!8

Нукчтский район.

пер Кооперативный.д7.
т. 13954 >99-72-1-9.

pervomsohfa' mail.ru

htto://oervomav.n
ukutr.ru/

дюнный с!)! 062022-
2! 06.2022 14! р\б 6.7-17ле1 Ge 1 проживания и сна с 2- ,N«34.1504.000 М.000036

05.2i от 1905.2021 t.

Плановая нрмннркз ТОУФС по
на;130ру в сфере «пииты прав .
потребителей благополучия

Заларинском. Балаганском н
Нукутском районах. Акт проверки

jVsOOi 320 err 23 июня 2021 года

Договор па оказание

К?40М-2022 от
10.012022 г.

№8098 от 09 июля
2015io;ia Отсутствуют

Муницшшдык-е бюджетное

детский сад №2. МСДОУ
1 ioBAtryvvчский детский сад №2 " ф‘е т "

Иванова.Ирина
Александровна

3851997902

6694-01. Иркутская
область. Нуклтский

район. п.Новонукутский.
ул.Лесная. X а

nvds2/hukuir ru с 01 062022-
21.06 2022 !41 руб 6 -7 лет без проживания и она с 2- нет 201*

Проводилась проверка
Росногрсбналгорс 1801 2022г Акт
проверки не выдан . В
jBiycre 2021 году проверка !~У МЧС
по Иркутской области, пожарный
надзор. Нарушения не кыяв.тены.

Договор на оказание

услугЛО-38-01 -
003569 ог
25.06 2019

X* 11295 or
15 09 202! Отсутствуют

http://www.novol
http://www.taneu